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Управление по строительству, архитектуре и градостроительству 
администрации МО «Город Астрахань» 

Киоски. Тип 2

1 2

А

Б

3 500

2
 5

0
0

1 
00

0

100 100

1 2

3 500

0,000

3,400

15
0

2 
90

0
10

0
10

030
0

50

50

Íå áîëåå 2 000 400

100 1 150 1 000 1 150

50
0

2 
10

0

Öâåòîâîé ìàðêåð- îðèåíòèð

Ìåñòî ðàçìåùåíèÿ
áðýíäà

Àñòðàõàíñêîé
îáëàñòè

Б А

2 500

1 850 1 060 940 50

15
0

50 10
0

10
030

0

23


	Страница 31

